АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

29.01.2021                                                                                                                              №  40

Об установлении расходного обязательства муниципального образования
«Тегульдетский район» на частичную оплату стоимости питания отдельных категорий

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Томской области,
за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом
Томской области от 29 декабря 2020 года № 180-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год
и  на  плановый  период  2022  и  2023  годов»,  решением  Думы  Тегульдетского  района
от  24  декабря  2020  года  №  9  «О  бюджете  Тегульдетского  района  на  2021  год  и
на  плановый  период  2022  и  2023  годов»  и  в  целях  установления  расходного
обязательства,  принимаемого  на  себя  муниципальным  образованием  «Тегульдетский
район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить  расходное  обязательство  муниципального  образования

«Тегульдетский  район»  на  частичную оплату  стоимости  питания  отдельных  категорий
обучающихся  в  муниципальных общеобразовательных  организациях  Томской  области,
за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья  на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Установить,  что  исполнение  расходного  обязательства,  установленного
в пункте 1 настоящего постановления, осуществляют:

1)  муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение  «Тегульдетская
средняя общеобразовательная школа»;

2)  муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  «Берегаевская
средняя общеобразовательная школа»;

3)  муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение  «Белоярская
средняя общеобразовательная школа»;

4)  муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  «Черноярская
средняя общеобразовательная школа»;

5)  муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Четь-Конторская
основная общеобразовательная школа»;

6)  муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение  «Красногорская
основная общеобразовательная школа»

7)  муниципальное  казённое  общеобразовательное  учреждение  «Ново-
Шумиловская начальная общеобразовательная школа».

3. Определить, что Районный отдел образования Администрации Тегульдетского
района является уполномоченным органом, осуществляющим контроль за исполнением
расходных обязательств, установленных в пункте 1 настоящего постановления.

2

4.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район» и распространяется на правоотношения, возникшие
с  1 января 2021 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы  Тегульдетского района по социальным вопросам Романову Л.В.

 Глава Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин

Потапова Ирина Васильевна
8(38246)2-15-93
teguldet@findep.org

http://teguldet.tomsk.ru/